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Husova 2/2846, 75163 Prerov

telefon: 581706911 fax:

Kraj 124 - Olomoucky
Okres 3808 - Prerov
Obec 513105 - Dobr¢ice
Pracovisté 808 - Prerov

NUTS3
NUTS4
NUTS5

Cz071
Cz0714
CZ0714513105

Obec s rozsifenou pusobnosti = 7109 - Prerov

Povéfeny obecni Gfad

71092 - Prerov

Statistické udaje (stav ke dni: 30.03.2025)

Pozemky KN/ZE
orna pada
zahrada
ovoc. sad
travni p.
lesni poz
vodni pl. nadrz uméla
vodni pl. tok pfirozeny
vodni pl. zamokfena pl.
zast. pl. zborfenisté
zast. pl.
ostat.pl. jina plocha
ostat.pl. manipulaéni pl.
ostat.pl. neplodna ptda
ostat.pl. ostat.komunikace
ostat.pl. silnice
ostat.pl. sport.a rekr.pl.
ostat.pl. zelen
Celkem KN
Par. DKM

274
111

41

25

12

125

24

10
54

703
703

1825746
69462
4546
42530
93866
2935
15966
455
1071
37041
12376
4395
1186
69008
20353
3187
531
2204654

2204654

Ostatni tdaje

bez ¢p/te
bez ¢p/ce
bez ¢p/ce
bez ¢p/ce
bez ¢p/te
bez &p/ce
bez &p/te
Celkem BUD
Lv

spoluvlastnik

garaz
jina st.
obé&.vyb.
rod.ddm
jina st.
rod.rekr
doprava
garaz
jina st.
obé.vyb.
rod.rekr
tech.vyb

zem.stav

123
189
261

Katastralni mapa (sou¢asna forma, dosavadni vyvoj obnovy, dokonéeni

digitalizace)

Oznameni o vyhlaseni vybérového
fizeni na obsazeni sluzebniho mista
vedouci oddéleni fizeni projektd,
informatiky a koncepci.

17.03.2025

V patek 28. bfezna 2025 bude z
divodu preruseni dodavky elektfiny
uzaviena budova Katastralniho ufadu
pro Karlovarsky kraj.

14.03.2025

Aktualni Cislo Geodetického a
kartografického obzoru (3/2025) je
k dispozici ke stazeni.




Druh mapy Pravni moc Méfitko Platna od Platna do Poznamka

DKM 1:1000 16.12.2015

ZMVM 1:2000 01.08.1984 16.12.2015 graficka transformace
S-SK 3D 1:2500 1938 01.08.1984 agrarni operace
S-SK 8s 1:2880 1830 01.12.1938

Stav digitalizace katastralnich map k 31.03.2025

1:14 568
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Digitalizace katastralni mapy je dokon¢ena.

S pfipadnymi dotazy k vy$e uvedenym udajum se obracejte na KP_Prerov.
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